
VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE LEGESVERORDENING BUNNIK 2018

Aanhef

Het college van de gemeente Bunnik,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 maart 2018

Gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

Besluit vast te stellen de: 2e verordening tot wijziging van de legesverordening gemeente Bunnik 2018.

Artikel I wijziging verordening
A. artikelen 1.2.1.1 tot en met 1.3.1 worden als volgt gewijzigd

Nieuwe tekstBestaande tekst

Nationaal paspoort voor persoon van 18 jaar of ouder € 65,30Nationaal paspoort voor persoon van 18 jaar of ouder € 64,75

Nationaal paspoort voor persoon die nog niet 18 jaar is € 51,45 Nationaal paspoort voor persoon die nog niet 18 jaar is 52,00
Zakenpaspoort voor persoon van 18 jaar of ouder € 64,75 Zakenpaspoort voor persoon van 18 jaar of ouder € 65,30
Zakenpaspoort voor persoon die nog niet 18 jaar is € 51,45 Zakenpaspoort voor persoon die nog niet 18 jaar is € 52,00
Faciliteitenpaspoort voor persoon van 18 jaar of ouder € 64,75 Faciliteitenpaspoort voor persoon van 18 jaar of ouder € 65,30
Faciliteitenpaspoort voor persoon die nog niet 18 jaar is € 51,45 Faciliteitenpaspoort voor persoon die nog niet 18 jaar is € 52,00
Reisdocument voor vluchtelingen of voor vreemdelingen € 51,45 Reisdocument voor vluchtelingen of voor vreemdelingen € 52,00
Nederlandse identiteitskaart voor persoon van 18 jaar of ouder €

50,65
Nederlandse identiteitskaart voor persoon van 18 jaar of ouder €

51,05
Nederlandse identiteitskaart voor persoon die nog niet 18 jaar is

€ 28,60
Nederlandse identiteitskaart voor persoon die nog niet 18 jaar is

€ 29,05
Spoedlevering paspoort of Nederlandse identiteitskaart € 47,30 Spoedlevering paspoort of Nederlandse identiteitskaart € 47,55
Rijbewijs € 38,95 Rijbewijs € 39,45

 

Artikel II inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na de bekendmaking.

2. Deze verordening wordt aangehaald als 2e Verordening tot wijziging van de legesverordening

gemeente Bunnik 2018,

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders, gehouden op 13

maart 2018.

de burgemeester,

Nr. 58270

GEMEENTEBLAD 21 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Bunnik

Gemeenteblad 2018 nr. 58270 21 maart 20181


